ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019г.                                                                                                             № 3

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образование «Первомайское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской
области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Первомайское
 сельское поселение» Выборгского района Ленинградской
области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования
«Первомайское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 26.03.2014 г.
№ 9,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 29 ноября 2019 года публичные слушания по рассмотрению проекта
бюджета муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Публичные слушания провести в 11 час. 00 мин. по адресу: Ленинградская область,
Выборгский район, пос. Первомайское, ул. Ленина, дом 22, здание администрации, зал заседаний.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
руководитель рабочей группы - Курносов В.М. - председатель советадепутатов;

члены рабочей группы:
- Казаров Э.Э.; депутат по избирательному округу № 36;
- Карпова М.В., депутат по избирательному округу № 36;
- Жерновникова М.И., депутат по избирательному округу № 37;
- Базаров А.Н., депутат по избирательному округу № 37;
- Тищенков С.И., глава администрации МО «Первомайское сельское поселение»;
- секретарь рабочей группы –Скобелева Т.С., начальник отделаадминистрации.

4. Рабочей группе в срок до 04 декабря 2019 г. результаты публичных слушаний по
проекту бюджета муниципального образования «Первомайскоесельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
представить в постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием
муниципальной собственности.

5. Проект бюджета муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,
а также настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном
информационном сайте МО «Первомайское сельское поселение».

Глава муниципального образования                                               В.М. Курносов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ: